

# STUDIO SOUND ApS

Toftevej 10  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/04/2016**

---

**Karsten Elkjær**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STUDIO SOUND ApS Toftevej 10 3250 Gilleleje  Telefonnummer: 44545401  CVR-nr: 33361033 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S Centrumvejen 1 2750 Ballerup DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med at producere, markedsføre og sælge hi-fi udstyr og yde konsulentbistand samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 24.629, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 447.767 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 64.973.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		960.887	734.034
Vareforbrug .....		-762.569	-623.705
Eksterne omkostninger .....		-164.901	-128.857
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>33.417</b>	<b>-18.528</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.417</b>	<b>-18.528</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-6.013	-4.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.404</b>	<b>-23.128</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.775	-2.062
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.629</b>	<b>-25.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		24.629	-25.190
<b>I alt .....</b>		<b>24.629</b>	<b>-25.190</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		392.650	319.650
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>392.650</b>	<b>319.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.087	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.087</b>	<b>2.000</b>
Likvide beholdninger .....		12.030	19.746
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>447.767</b>	<b>341.396</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>447.767</b>	<b>341.396</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	40.344
Overført resultat .....		-15.027	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.973</b>	<b>40.344</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		266.319	200.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		116.475	100.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.794</b>	<b>301.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.794</b>	<b>301.052</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>447.767</b>	<b>341.396</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger	5932	4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1
Rentetillæg selskabsskat	81	0
	<u>6013</u>	<u>5</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	2797	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-22	2
	<u>2775</u>	<u>2</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse, oplyser at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.